
UCHWAŁA NR XLIII/359/2018

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 stycznia 2018 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  do  projektu  w  ramach

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  i  art.  6  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. poz. 2232) uchwala się,

co następuje: 

§  1.  Wyraża  się  wolę  przystąpienia  do  projektu  w  ramach  Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 „Edukacja”,

Działanie 8.1. „ Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz

wyrównanie dostępu do edukacji  przedszkolnej  i  szkolnej”,  Poddziałanie 8.1.1.  „Edukacja

przedszkolna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XLIII/359/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 2018 r.
w  sprawie  wyrażenia  woli  przystąpienia  do  projektu  w  ramach  Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

W  związku  z  ogłoszonym  przez  Urząd  Marszałkowski  w  Poznaniu  konkursem

na  dofinansowanie  projektów  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu

Operacyjnego  na  lata  2014  –  2020,  Oś  Priorytetowa  8  „Edukacja”,  Działanie  8.1.

„Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie

dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej”, Poddziałanie 8.1.1 „Edukacja przedszkolna”,

Gmina Wyrzysk zamierza przystąpić do projektu.

Celem projektu jest:

1. Tworzenie nowych miejsc edukacji przedszkolnej – doposażenie przedszkola,

2. Zapewnienie bieżącego funkcjonowania nowoutworzonych miejsc przedszkolnych,

3. Rozszerzenie oferty przedszkola o zajęcia zwiększające szanse edukacyjne dzieci, 

4. Wsparcie nauczycieli wychowania przedszkolnego w zakresie wykonanej pracy. 

Okres realizacji projektu to rok szkolny 2018/2019 przy wkładzie własnym Gminy Wyrzysk

w postaci  udostępnienia lokali  szkoleniowych (sal  przedszkolnych).Uwzględniając fakt,  iż

udział  w  projekcie  jest  szansą  na  wzmocnienie  jakości  kształcenia  w  przedszkolach

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wyrzysk, podjęcie przedmiotowej

uchwały jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer


